
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II- 18/09 

 

 

Decyzja Nr 18/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 
       

  

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć 

studenta za zajęcia z wychowania fizycznego i języków obcych. 
 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla poszczególnych 

kierunków oraz poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia  i warunków, jakie musi 

spełniać uczelnia, by prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki (Dz U. Nr 164, 

poz.1166) postanawiam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

Za zajęcia z  zakresu wychowania fizycznego, zrealizowane w wymiarze 60 godzin, 

ustalam 0 punktów ECTS. 

         

 

§ 2 

Za zajęcia z zakresu nauki  języków obcych, zrealizowane w wymiarze 120 godzin, 

ustalam 5 punktów ECTS, w tym 1 punkt ECTS wpisywany po uzyskaniu pozytywnej oceny 

z egzaminu końcowego. 

 

 

§ 3 

Traci moc decyzja Nr 3/07 Prorektora ds. Kształcenia i Spraw Studenckich 

Uniwersytu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 października 2007 r.               

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć 
studenta za zajęcia z wychowania fizycznego i języków obcych. 

 

  

§ 4 

Decyzja wchodzi  w życie z dniem 1 października 2009 r. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


